

CT Stål ApS

Århusvej 211

8464 Galten

CVR-nummer 26889448

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 6. juni 2024

Carl Erik Skovgaard Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

CT Stål ApS
Århusvej 211
8464 Galten

Telefon:	8694 6800
Hjemstedskommune:	Skanderborg
CVR-nummer:	26889448
Regnskabsperiode:	1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Christian Torp

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland, Vestergade 11 8000 Aarhus C

Revisor

Dansk Revision Århus
Godkendt revisionspartnerselskab
Tomsagervej 2
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomheden beskæftiger sig primært med smedearbejde og stålkonstruktioner, hvoraf en del er underleverandørarbejde til Jytas A/S. Se mere på hjemmesiden ctstål.dk.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for CT Stål ApS udgør et overskud på DKK 2.271.610 efter skat, hvilket anses som tilfredsstillende.

Kapitalstrukturen er tilpasset den nuværende aktivitet og moderselskabet har i hele perioden støttet op omkring alle selskaber i koncernen. Det nuværende kapitalberedskab og finansieringsstruktur vurderes til at være tilstrækkelig til at gennemføre de budgetterede og planlagte aktiviteter i årene fremover.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2023	2022
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	9.395.790	10.032
1	Personaleomkostninger	-5.778.816	-5.396
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-682.308	-739
	Resultat før finansielle poster	2.934.666	3.896
	Finansielle indtægter	0	1
2	Finansielle omkostninger	-116.555	-284
	Resultat før skat	2.818.111	3.614
	Skat af årets resultat	-546.501	-885
	Årets resultat	2.271.610	2.729
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	1.500.000	400
	Overført resultat	771.610	2.329
	Resultatdisponering i alt	2.271.610	2.729

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Grunde og bygninger	9.232.845	9.641
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.021.350	1.209
	Materielle anlægsaktiver under udførelse	1.124.876	0
	Materielle anlægsaktiver	11.379.071	10.850
	Anlægsaktiver i alt	11.379.071	10.850
	Råvarer og hjælpematerialer	1.227.794	900
	Varebeholdninger	1.227.794	900
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	846.000	893
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	362.066	1.679
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	384.817	2.174
	Andre tilgodehavender	17.424	83
	Periodeafgrænsningsposter	77.298	22
	Tilgodehavender	1.687.605	4.851
	Likvide beholdninger	689.195	810
	Omsætningsaktiver i alt	3.604.594	6.560
	Aktiver i alt	14.983.664	17.410

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	7.451.241	6.680
	Foreslået udbytte	1.500.000	400
	Egenkapital i alt	9.076.241	7.205
	Hensættelser til udskudt skat	346.107	432
	Hensatte forpligtelser	346.107	432
	Ansvarlige lånekapital	0	1.427
	Gæld til realkreditinstitutter	1.232.504	1.382
	Leasingforpligtelser	265.223	309
	Anden gæld	555.079	575
4	Langfristede gældsforpligtelser	2.052.805	3.693
	Gæld til realkreditinstitutter	149.401	150
	Leasingforpligtelser	164.068	256
	Igangværende arbejder for fremmed regning	23.453	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.743.088	2.167
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.232
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	604.799	770
	Anden gæld	823.702	1.505
	Kortfristede gældsforpligtelser	3.508.511	6.081
	Gældsforpligtelser i alt	5.561.316	9.774
	Passiver i alt	14.983.664	17.410
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Nærtstående parter		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	125	6.680	400	7.205
Udbetalt udbytte	0	0	-400	-400
Årets resultat	0	772	1.500	2.272
Egenkapital ultimo	125	7.451	1.500	9.076

Noter	2023	2022	
	DKK	1.000 DKK	
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	4.770.563	4.536
	Pensioner	683.018	533
	Andre omkostninger til social sikring	155.970	215
	Øvrige personaleomkostninger	169.264	112
	Personaleomkostninger i alt	5.778.816	5.396
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 10 beskæftigede (sidste år 10).		
2	Finansielle omkostninger		
	Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	35.094	96
	Andre finansielle omkostninger	81.462	188
	Finansielle omkostninger i alt	116.555	284
3	Igangværende arbejder for fremmed regning		
	Igangværende arbejder for fremmed regning	2.165.388	4.054
	Acontofaktureringer	-1.826.775	-2.375
	Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	338.613	1.679
	Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	362.066	1.679
	Igangværende arbejder for fremmed regning, passiver	-23.453	0
	Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	338.613	1.679
4	Langfristede gældsforpligtelser		
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	1.095.137	1.227
5	Eventualforpligtelser		

Selskabet har overfor kreditinstitut afgivet tilbagetrædelseserklæring for krav mod Jytas Projekt I ApS, Jytas Projekt III ApS og athome Femern ApS.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet C. Torp Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

	2023	2022
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der udstedt realkreditpantebreve for nominelt TDKK 2.800, der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør TDKK 9.233. Gæld til realkreditinstitutter pr. 31. december 2023 udgør TDKK 1.382.

Selskabet har stillet garantier på i alt TDKK 764 overfor leasingselskaber. Restgælden udgør pr. 31. december 2023 TDKK 389.

7 Nærtstående parter

Selskabet indgår i koncernregnskabet for C. Torp Holding ApS.
